
Pachet vopsea marcaj rutier si diluant

I.D.: 56341841

Data publicarii	23.04.21	Coduri CPV	44811000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.728,60 RON - 14.728,60 RON

Descriere: Vopsea marcaj rutier PRIMROAD V1034 alba - 9.83 lei/Kg- fara TVA x 500Kg =4915lei - fara TVA Vopsea marcaj rutier PRIMROAD V1034 rosu - 15.28 lei/Kg- fara TVA x 500Kg =7640lei - fara TVA Diluant vopsea marcaj PRIMDII D034 -8.36 lei/L - fara TVA x 260L =2173.60lei - fara TVA
